

ACCESORII DE BIROU

I.D.: 84925172

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 373,48 RON - 373,48 RON

Descriere: Cod Nume U.M Cant Pret Valoare neta 627311 Folie laminat A3 Ibico 75-80mic 100/set TOP 1.0 60.00 60.00 627308 Folie laminat A4 Ibico 75-80mic 100/set TOP 1.0 33.59 33.59 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc BUC 2.0 11.76 23.52 300872-H Corector fluid cu solvent Pelikan BUC 2.0 5.90 11.80 40176300 Capse 24/6 Globe Star 1000buc CUT 10.0 1.42 14.20 OP-401210297 Etichete autoadezive 1/A4 Optima 210 x 297 mm BUC 1.0 39.99 39.99 40702000 Agrafe 33mm B4U 100buc CUT 5.0 1.34 6.70 100x150-2060 Rola et term autoad 100x150 260/rola ROL 1.0 98.00 98.00 40109700 Capsator 24/6 CN 315/232 33 coli BUC 1.0 11.62 11.62 40132430 Perforator 40coli 700CN metalic BUC 1.0 25.00 25.00 EC-200130 Dosar plastic cu sina Noki albastru BUC 50.0 0.83 41.50 40717800 Agrafe 50mm B4U 100buc CUT 2.0 3.78 7.56
